

iværksætterselskabet NORD büron

Tibirkegade 8
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2019

Rolf Wallerstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden iværksætterselskabet NORD büron
 Tibirkegade 8
 2200 København N

 e-mailadresse: rolf.eric@nordbüron.eu

 CVR-nr: 37513830

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/03/2019

Bankforbindelse Revolut Ltd
 4th Floor, 7 Westferry Circus
 E14 4HD London
 GB Storbritannien

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 EUR	2017 EUR
Nettoomsætning		175.800	150.157
Produktionsomkostninger		-138.026	-125.061
Bruttoresultat		37.774	25.096
Administrationsomkostninger		-4.091	-5.112
Resultat af ordinær primær drift		33.683	19.984
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.538	-278
Ordinært resultat før skat		32.145	19.706
Skat af årets resultat		-7.071	-4.334
Årets resultat		25.074	15.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.074	15.372
I alt		25.074	15.372

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 EUR	2017 EUR
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.327	30.925
Andre tilgodehavender		10.028	12.590
Tilgodehavender i alt		41.355	43.515
Likvide beholdninger		30.486	5.111
Omsætningsaktiver i alt		71.841	48.626
Aktiver i alt		71.841	48.626

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 EUR	2017 EUR
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		6.650	6.650
Overført resultat		48.715	23.642
Egenkapital i alt		55.465	30.392
Skyldig selskabsskat		5.194	313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.194	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.182	17.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.182	17.921
Gældsforpligtelser i alt		16.376	18.234
Passiver i alt		71.841	48.626

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Udgør hovedsageligt udgiften ved veksling af medlemsstaternes lokale mønt.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Dette regnskabsår har fortsat at udvikle rutiner for rekruttering og aflønning af ansatte og dyrke kontakten til kunderne og de ansatte.

Denne udvikling forventes fortsat.

Derudover er regnskabsåret ændret for at spejle ferieåret i medlemsstaten Sverige.

Yderligere har selskabet i løbet af regnskabsåret ikke overskredet:

- 1) en balancesum på 536.165,72 euro
- 2) en nettoomsætning på over 1.072.311,44 euro
- 3) et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 personer

Dermed frafalder pligten at lade regnskabet revideres.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis